
UCHWAŁA NR LII/402/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie likwidacji powiatowej jednostki organizacyjnej o nazwie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 1526) oraz art.12 ust. 1pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, poz. 1725) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2022 r. powiatową jednostkę organizacyjną o nazwie „Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej” z siedzibą w Sieradzu  ul. Warneńczyka 1 zwany dalej 
PODGiK. 

2. Termin otwarcia likwidacji jednostki wyznacza się na dzień 1 październik 2022 r. 

§ 2. 1. Składniki majątkowe, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo 
Powiatowe w Sieradzu.  

2. Przekazanie wskazanych w ust. 1 spraw następuje na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego. 

§ 3. 1. Dokumentacja likwidowanej jednostki staje się dokumentacją Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

2. Prowadzone w dniu likwidacji sprawy stają się sprawami prowadzonymi przez Starostwo Powiatowe 
w Sieradzu. 

3. Przekazanie dokumentacji i spraw wskazanych w ust. 1 i 2 następuje na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 4. 1. Pracownicy PODGiK stają się z dniem 1 stycznia 2023 r. pracownikami Starostwa Powiatowego 
w Sieradzu. 

2. Starosta lub osoba upoważniona do wykonywania czynności ze stosunku pracy zaproponuje pracownikom 
PODGiK nowe warunki zatrudnienia na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAAB1F3-B00B-4C5D-A5D2-8B89D763D61E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-09-26T00:00:00+0200




